

Lokalitetsnr Naturbasen	Limtjønna
Lokalitetsnr Natur2000	3104
Naturtype	Naturlig fisketomme dammer og tjern
Utforming	Lite myrtjern og myrpytt
Verdisetting	Svært viktig (A)

Innledning:

Lokaliteten er ikke tidligere kartlagt i forbindelse med naturtypekartlegging i Larvik kommune (Larvik kommune 2000). Lokaliteten er beskrevet i forbindelse med kartlegging av storsalamander i Larvik kommune i 2009 (Røed 2009) som igjen er basert på herpetologisk statusrapport for Vestfold fylke (Dolmen 1997). Lokaliteten er basert på faktaark og bilder fra Røed sin befarng 9.6.2009, og beskrevet som naturtypelokalitet av Rune Solvang 12.12.2012.

Beliggenhet og naturgrunnlag:

Lokaliteten mellom Nedre Bergen og Steinsvoll i Hedrum.

Naturtyper, utforminger og vegetasjonstyper:

Lokaliteten er kartlagt som naturlig fisketomme dammer og tjern men det er usikkert om lokaliteten faktisk er fisketom.

Artsmangfold:

Både storsalamander (VU) og småsalamander (NT) er registrert på lokaliteten i 13.07.1994 (Dolmen 1997). Da ble en adult samt flere larver av storsalamander registrert. Tre voksne småsalamander ble registrert i 2009. For øvrig nevner Røed (2009) mye småkryp, blant annet stavtege og blodigle (VU). Blodigle er også rødlistet, og kjent fra ca. 40 lokaliteter i Norge (Artsdatabanken 2012). Dolmen (1997) nevner også buttsnutfrosk, padde og buorm, og potensial også for spissnutfrosk (NT). Limtjønna er som et av få tjern nevnt spesifikt i rapporten til Dolmen (1997) som svært interessant herpetologisk. Dagens status for storsalamander bør sjekkes ut.

Fremmede arter:

Det er ikke kjent funn av fremmede arter på lokaliteten.

Bruk, tilstand og påvirkning:

Lokaliteten er et lite skogstjern uten særlig tekniske inngrep.

Skjøtsel og hensyn:

Lokaliteten bør i størst mulig grad være som i dag; dvs. at tekniske inngrep bør unngås. Utsetting av fisk må ikke forekomme da salamanderne da trolig vil forsvinne fra lokaliteten.

Verdisetting:

Lokaliteten er vurdert som viktig (B) da lokaliteten er et viktig leveområde for småsalamander (NT) og blodigle (VU), og tidligere også storsalamander (VU).

Lokalitetsnr Naturbasen	Nedre Steinstjønn
Lokalitetsnr Natur2000	3105
Naturtype	Naturlig fisketomme dammer og tjern
Utforming	Lite myrtjern og myrpytt
Verdisetting	Viktig (B)



Innledning:

Lokaliteten er ikke tidligere kartlagt i forbindelse med naturtypekartlegging i Larvik kommune (Larvik kommune 2000). Lokaliteten er beskrevet i forbindelse med kartlegging av storsalamander i Larvik kommune i 2009 (Røed 2009) som igjen er basert på herpetologisk statusrapport for Vestfold fylke (Dolmen 1997). Lokaliteten er basert på faktaark og bilder fra Røed sin befarings 9.6.2009, og beskrevet som naturtypelokalitet av Rune Solvang 12.12.2012.

Beliggenhet og naturgrunnlag:

Lokaliteten ligger øst for Snøplogåsen.

Naturtyper, utforminger og vegetasjonstyper:

Lokaliteten er kartlagt som naturlig fisketomme dammer og tjern men det er usikkert om lokaliteten faktisk er fisketom.

Artsmangfold:

Både storsalamander (VU) og småsalamander (NT) er registrert på lokaliteten i 1993 (Røed 2009). Kun småsalamander (larver) ble registrert i 2009. For øvrig nevner Røed (2009) at tjernet er rikt på insekter, vannet ser også ut til å kunne ha potensiale for rødlistede øyenstikkere, og bør undersøkes nærmere. Røeds undersøkelse i 2009 var preget av å være sent på året, og av at det var vanskelig å komme ut til vannflaten. Det ble ikke registrert vannfugl ved dammen i 2009.

Fremmede arter:

Det er ikke kjent funn av fremmede arter på lokaliteten.

Bruk, tilstand og påvirkning:

Lokaliteten er et lite skogstjern/myrtjern uten særlig tekniske inngrep. Vannet er ikke påvirket av forurensning, gjenfylling, utbygging, forsøpling, drenering, ferdsel eller andre trusler.

Skjøtsel og hensyn:

Lokaliteten bør i størst mulig grad være som i dag; dvs. at tekniske inngrep bør unngås. Utsetting av fisk må ikke forekomme da salamanderne da trolig vil forsvinne fra lokaliteten. Dammen bør kartlegges på nytt, helst med båt.

Verdisetting:

Lokaliteten er vurdert som viktig (B) da lokaliteten er et viktig leveområde for småsalamander (NT) og mulig storsalamander (VU).

Lokalitetsnr Naturbasen	Bjønnesdammen
Lokalitetsnr Natur2000	3106
Naturtype	Dam
Utforming	Lite myrtjern og myrpytt
Verdisetting	Lokalt viktig (C)



Innledning:

Lokaliteten er ikke tidligere kartlagt i forbindelse med naturtypekartlegging i Larvik kommune (Larvik kommune 2000). Lokaliteten er beskrevet i forbindelse med kartlegging av storsalamander i Larvik kommune i 2009 (Røed 2009) som igjen er basert på funn av storsalamander og småsalamander gjort av Kim Granholt i 2008. Lokaliteten er basert på faktaark og bilder fra Røed sin befaring 5.8.2009, og beskrevet som naturtypelokalitet av Rune Solvang 14.12.2012.

Beliggenhet og naturgrunnlag:

Dammen ligger nært åsen sør for gården Bjønnes

Naturtyper, utforminger og vegetasjonstyper:

Lokaliteten er kartlagt som dam. Det er usikkert hvilken utforming dammen har, og det er også usikkert hvorvidt dammen er kunstig eller naturlig.

Artsmangfold:

Både storsalamander (VU) og småsalamander (NT) er registrert på lokaliteten i 2008 (Røed 2009). Ingen av disse artene ble funnet igjen ved undersøkelse i 2009.

Fremmede arter:

Det er ikke kjent funn av fremmede arter på lokaliteten.

Bruk, tilstand og påvirkning:

Lokaliteten er en gjengrodd dam som i 2009 trengte øyeblikkelig skjøtsel. Det er usikkert om skjøtsel har blitt gjennomført, og om dammen fortsatt huser salamandere.

Skjøtsel og hensyn:

Om ikke skjøtselen som foreslås av Røed (2009) allerede er gjennomført, bør dette gjøres så fort som mulig. Det kreves i så fall at manuell eller maskinell utgraving av dammen, helst på vinterstid.

Verdisetting:

Lokaliteten er vurdert som viktig (B) da det er gjort funn av begge salamanderarter i nyere tid. Det er usikkert om vannspeilet i dammen fortsatt eksisterer, og om de to salamanderartene fortsatt finnes i dammen.

Lokalitetsnr Naturbasen	Halvorsdippet
Lokalitetsnr Natur2000	3107
Naturtype	Dam
Utforming	Lite myrtjern og myrpytt
Verdisetting	Viktig (B)



Innledning:

Lokaliteten er ikke tidligere kartlagt i forbindelse med naturtypekartlegging i Larvik kommune (Larvik kommune 2000). Lokaliteten er beskrevet i forbindelse med kartlegging av storsalamander i Larvik kommune i 2009 (Røed 2009) som igjen er basert på herpetologisk statusrapport for Vestfold fylke (Dolmen 1997). Lokaliteten er basert på faktaark og bilder fra Røed sin befaring 2.9.2009, og beskrevet som naturtypelokalitet av Rune Solvang 12.12.2012.

Beliggenhet og naturgrunnlag:

Dammen ligger i skog og myrterreng mellom innsjøene Store surte, og Diplane på østsiden av Lågen.

Naturtyper, utforminger og vegetasjonstyper:

Lokaliteten er kartlagt som en naturlig fisketom dam av utforming små myrtjern og myrputter. Det er usikkert om lokaliteten faktisk er fisketom. Røed karakteriserer vannet som «fin biotop».

Artsmangfold:

Både storsalamander (VU) og småsalamander (NT) er registrert på lokaliteten i 1994 (Dolmen 1997). Kun småsalamander (larver) ble registrert i 2009. For øvrig nevner Røed (2009) at tjernet er rikt på insekter. Det er ikke registrert vannfugl ved dammen.

Fremmede arter:

Det er ikke kjent funn av fremmede arter på lokaliteten.

Bruk, tilstand og påvirkning:

Lokaliteten er et lite skogstjern/myrtjern uten særlig tekniske inngrep. Vannet er ikke påvirket av forurensning, gjenfylling, utbygging, forsøpling, drenering, ferdsel eller andre trusler. Vannet er relativt solrikt.

Skjøtsel og hensyn:

Lokaliteten bør i størst mulig grad være som i dag; dvs. at tekniske inngrep bør unngås. Utsetting av fisk må ikke forekomme da salamanderne da trolig vil forsvinne fra lokaliteten. Dammen bør kartlegges på nytt tidligere på året.

Verdisetting:

Lokaliteten er vurdert som viktig (B) da lokaliteten er et viktig leveområde for småsalamander (NT) kanskje også storsalamander (VU), og kan ha potensiale for andre sjeldne arter.

Lokalitetsnr Naturbasen	Nordbytjern
Lokalitetsnr Natur2000	3108
Naturtype	Naturlig fisketomme dammer og tjern
Utforming	Annen
Verdisetting	Lokalt viktig (C)



Denne beskrivelsen er ikke sendt inn til DN da lokaliteten blir rapportert i 2011. Ved neste revisjon bør informasjonen i denne beskrivelsen innarbeides.

Innledning:

Lokaliteten er ikke tidligere kartlagt i forbindelse med naturtypekartlegging i Larvik kommune (Larvik kommune 2000). Lokaliteten er beskrevet i forbindelse med kartlegging av storsalamander i Larvik kommune i 2009 (Røed 2009) som igjen er basert på herpetologisk statusrapport for Vestfold fylke (Dolmen 1997). Lokaliteten er basert på faktaark og bilder fra Røed sin befarings i 2009, og beskrevet som naturtypelokalitet av Rune Solvang 12.12.2012.

Beliggenhet og naturgrunnlag:

Lokaliteten ligger på nordsiden av E18 vest for Kverken, mellom Lågen og Farris

Naturtyper, utforminger og vegetasjonstyper:

Lokaliteten er kartlagt som naturlig fisketomme dammer

Artsmangfold:

Småsalamander (NT) og usikker storsalamander (VU) er registrert på lokaliteten i 1994 (Dolmen 1997). Ingen arter ble registrert i 2009 (Røed 2009), heller ingen insekter eller småkryp.

Fremmede arter:

Det er ikke kjent funn av fremmede arter på lokaliteten.

Bruk, tilstand og påvirkning:

Lokaliteten er et lite skogstjern uten særlig tekniske inngrep. Vannet var forsumpet og luktet kloakk eller humus ved feltarbeid i 2009, hvilket fikk Røed (2009) til å mistenke forurensning/utslipp. Lokaliteten er gjengrodd og skyggefull og har lite potensiale som insektlokalitet.

Skjøtsel og hensyn:

Det bør ryddes rundt lokaliteten for å gi den mer sollys, det bør utredes hvorvidt det er gjort utslipp i dammen, og det bør eventuelt graves for å gi dammen et større vannspeil. Utsetting av fisk må ikke forekomme da salamanderne da trolig vil forsvinne fra lokaliteten.

Verdisetting:

Lokaliteten er vurdert som lokalt viktig (C) da det er usikkert om det fortsatt finnes salamander på lokaliteten.

Lokalitetsnr Naturbasen	Setertjern
Lokalitetsnr Natur2000	3109
Naturtype	Naturlig fisketomme dammer og tjern
Utforming	Lite myrtjern og myrpytt
Verdisetting	Viktig (B)



Innledning:

Lokaliteten er ikke tidligere kartlagt i forbindelse med naturtypekartlegging i Larvik kommune (Larvik kommune 2000). Lokaliteten er beskrevet i forbindelse med kartlegging av storsalamander i Larvik kommune i 2009 (Røed 2009) som igjen er basert på herpetologisk statusrapport for Vestfold fylke (Dolmen 1997). Lokaliteten er basert på faktaark og bilder fra Røed sin befaring 11.8.2009, og beskrevet som naturtypelokalitet av Rune Solvang 12.12.2012.

Beliggenhet og naturgrunnlag:

Dammen ligger i skog og myrterreng sørvest for Engene, på nordsiden av E18 Vest for Farris, Larvik kommune.

Naturtyper, utforminger og vegetasjonstyper:

Lokaliteten er kartlagt som en naturlig fisketom dam av utforming små myrtjern og myrputter.

Artsmangfold:

Både storsalamander (VU) og småsalamander (NT) er registrert på lokaliteten i 1993 (Dolmen 1997). Kun måsalamander (larver) ble registrert i 2009. Røed (2009) nevner at tjernet har lite småkryp. Det er ikke registrert vannfugl.

Fremmede arter:

Det er ikke kjent funn av fremmede arter på lokaliteten.

Bruk, tilstand og påvirkning:

Lokaliteten er et lite skogstjern/myrtjern uten særlig tekniske inngrep. Vannet ligger åpent og solrikt. Vannet er ikke påvirket av forurensning, gjenfylling, utbygging, forsøpling, drenering, ferdsel eller andre trusler. Vannkanten har hengemyr-karakter, hvilket gjør det vanskelig å komme ut til vannet for å kartlegge det.

Skjøtsel og hensyn:

Lokaliteten bør i størst mulig grad være som i dag; dvs. at tekniske inngrep bør unngås. Utsetting av fisk må ikke forekomme da salamanderne da trolig vil forsvinne fra lokaliteten. Dammen bør kartlegges på nytt, gjerne med båt.

Verdisetting:

Lokaliteten er vurdert som viktig (B) da lokaliteten, i alle fall tidligere har vært leveområde for storsalamander (VU), og småsalamander (NT).

Lokalitetsnr Naturbasen	Skjeggjtjern
Lokalitetsnr Natur2000	3110
Naturtype	Naturlig fisketomme dammer og tjern
Utforming	Lite myrtjern og myrpytt
Verdisetting	Viktig (B)



Innledning:

Lokaliteten er ikke tidligere kartlagt i forbindelse med naturtypekartlegging i Larvik kommune (Larvik kommune 2000). Lokaliteten er beskrevet i forbindelse med kartlegging av storsalamander i Larvik kommune i 2009 (Røed 2009) som igjen er basert på herpetologisk statusrapport for Vestfold fylke (Dolmen 1997). Lokaliteten er basert på faktaark og bilder fra Røed sin befaring 11.08. 2009, kort befaring av Rune Solvang 28.09.2012 og beskrevet som naturtypelokalitet av Rune Solvang 12.12.2012. Kun den sørlige delen er registrert botanisk.

Beliggenhet og naturgrunnlag:

Lokaliteten er et myrtjern nordøst for Prestskjeggen.

Naturtyper, utforminger og vegetasjonstyper:

Lokaliteten er kartlagt som naturlig fisketomme dammer av utforming lite myrtjern og myrpytt. Det er både tuer, fastmatte – og løsbunn på lokaliteten. Det er små flytetorvsøyer på lokaliteten, som blant annet kan være hekkeplass for andefugler.

Artsmangfold:

Småsalamander (NT) og storsalamander (VU) er registrert på lokaliteten i 1993 (Dolmen 1997). Kun småsalamander ble registrert i 2009. Lokaliteten var rik på insekter. Botanikken er fattig med arter som hvitmyrak, hvitlyng, smal soldogg, tranebær, sivblom, frynsestarr og flaskestarr.

Fremmede arter:

Det er ikke kjent funn av fremmede arter på lokaliteten.

Bruk, tilstand og påvirkning:

Lokaliteten er et lite myrtjern uten særlig tekniske inngrep. Vannet er ikke påvirket av forurensning, gjenfylling, utbygging, forsøpling, drenering, ferdsel eller andre trusler.

Skjøtsel og hensyn:

Lokaliteten bør i størst mulig grad være som i dag; dvs. at tekniske inngrep bør unngås. Utsetting av fisk må ikke forekomme da salamanderne da trolig vil forsvinne fra lokaliteten. Dammen bør kartlegges på nytt, helst med båt.

Verdisetting:

Lokaliteten er vurdert som viktig (B) da det foreligger 20 år gammelt funn av begge salamanderartene. Tjernet kan ha potensiale for rødlistede øyenstikkere.

Lokalitetsnr Naturbasen	Solbergdammen
Lokalitetsnr Natur2000	3111
Naturtype	Naturlig fisketomme dammer og tjern
Utforming	Lite myrtjern og myrpytt
Verdisetting	Viktig (B)



Innledning:

Lokaliteten er ikke tidligere kartlagt i forbindelse med naturtypekartlegging i Larvik kommune (Larvik kommune 2000). Lokaliteten er beskrevet i forbindelse med kartlegging av storsalamander i Larvik kommune i 2009 (Røed 2009) som igjen er basert på herpetologisk statusrapport for Vestfold fylke (Dolmen 1997). Lokaliteten er basert på faktaark og bilder fra Røed sin befaring 2.9.2009, og beskrevet som naturtypelokalitet av Rune Solvang 12.12.2012.

Beliggenhet og naturgrunnlag:

Dammen ligger skog og myrterreng nordvest for Bjørketjern, Larvik kommune.

Naturtyper, utforminger og vegetasjonstyper:

Lokaliteten er kartlagt som en naturlig fisketom dam av utforming små myrtjern og myrputter. Det er usikkert om lokaliteten faktisk er fisketom. Røed karakteriserer vannet som «flott lokalitet».

Artsmangfold:

Både storsalamander (VU) og småsalamander (NT) er registrert på lokaliteten i 1994 (Røed 2009). Kun småsalamander (larver) ble registrert i 2009. For øvrig nevner Røed (2009) at tjernet er rikt på insekter, vannet ser også ut til å kunne ha potensiale for rødlistede øyenstikkere, og bør undersøkes nærmere. Det er ikke registrert vannfugl ved dammen.

Fremmede arter:

Det er ikke kjent funn av fremmede arter på lokaliteten.

Bruk, tilstand og påvirkning:

Lokaliteten er et lite skogstjern/myrtjern uten særlig tekniske inngrep. Vannet er ikke påvirket av forurensning, gjenfylling, utbygging, forsøpling, drenering, ferdsel eller andre trusler.

Skjøtsel og hensyn:

Lokaliteten bør i størst mulig grad være som i dag; dvs. at tekniske inngrep bør unngås. Utsetting av fisk må ikke forekomme da salamanderne da trolig vil forsvinne fra lokaliteten. Dammen bør kartlegges på nytt tidligere på året.

Verdisetting:

Lokaliteten er vurdert som viktig (B) da lokaliteten er et viktig leveområde for småsalamander (NT) kanskje også storsalamander (VU), og kan ha potensiale for andre sjeldne arter.